１

2023 年９月 21日

各 位

会 社 名 三 信 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員（ＣＯＯ） 鈴木 俊郎

                              （コ－ド番号：8150 東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役  執 行 役 員 村上 淳一

                                                        （ＴＥＬ 03‐3453‐5111）

 組織変更および人事異動のお知らせ

2023 年 10 月１日付をもって、下記の通り組織変更および人事異動を行うこととなりましたので、お知らせ

いたします。

  記

１．組 織 変 更

デバイス事業グループ事業統括部は、デバイス事業全体を統括する役割を担うため、部門格から本部格

へ格上げする。

２．人 事 異 動

新 役 職 氏  名 旧 役 職

執行役員 事業統括部長 古
こ

 山
やま

 智
とも

 人
ひと

 事業統括部長

ソリューション営業本部 副本部長

兼 同本部 第一ＩＣＴプラットフォーム技術部長

田
た

 中
なか

 祐
ゆう

 一
いち

 ソリューション営業本部

第一ＩＣＴプラットフォーム技術部長

兼 同部 二課長

監査室長 中
なか

 丸
まる

 典
よし

 張
はる

 監査室 マネージャー

半導体技術ユニット 開発部長 御
み

 苑
その

 佳
よし

 孝
たか

 半導体技術ユニット 開発部 課長

２

海外営業ユニット 海外事業推進部長 有
あり

 本
もと

 英
ひで

 樹
き

 三信電気シンガポール 社長

および

三信電気マレーシア 社長

三信電気シンガポール 社長，

三信電気マレーシア 社長

および

三信電気タイランド 社長

森
もり

 田
た

   学
まなぶ

 三信電気タイランド 社長

以 上